- 1 -

关于开展 2022年大学生创新训练计划（SRT）
项目中期检查工作的通知

各学院：

为做好我校大学生创新训练计划（SRT）项目管理工作，

把握项目研究进度，督促项目按计划实施，经研究，决定开

展 2022年 SRT项目中期检查工作，现将有关事项通知如下。

一、检查范围

2022年立项的研究年限为 1年期的大学生创新训练计划

项目。从今年开始，每年 11 月进行当年立项的 1 年期项目

的中期检查，下一年 4月进行 2年期项目的中期检查。

二、检查内容

（一）项目进展情况。包括研究进度、研究内容、完成

情况等。

（二）项目研究成果。包括已取得的成果名称、成果形

式、发表时间、发表刊物或出版社名称、专利号等。

（三）项目实施报告。项目执行的进展情况，取得了哪

些成绩，是否达到预期效果，以及在项目的开展过程中还存

在哪些问题、针对问题采取的措施等。

（四）研究经费的使用情况。本阶段经费的使用明细。

（五）项目后期研究计划。包括下一阶段研究内容，预

期实现目标、完成时间等。

三、检查方式

中期检查由项目所在学院自行组织实施。各项目组填写

《2022年山东中医药大学 SRT项目中期检查表》（附件 1），
交学院审核。学院根据检查结果，填写意见并盖章，同时填

报《2022年山东中医药大学 SRT项目中期检查情况汇总表》

- 2 -

（附件 2）。

四、材料报送

以上材料各打印一式一份，以学院为单位于 2022年 12
月 2日前报送至实验室管理处大学生科技创新管理中心办公

室（实验中心 F402 房间），汇总表电子版发送至

sdutcm_srt@126.com。

五、手册领取

各学院报送汇总表后按照已通过检查的项目数领取 SRT
项目手册，并及时发放至项目负责人。结题时需上交项目手

册。

六、工作要求

各学院应切实加强对大学生创新训练计划项目的过程

管理，认真按照通知要求组织本次中期检查工作，对于没有

正当理由未开展研究的项目要及时予以终止，进展缓慢的项

目予以督促，存在问题的项目及时进行整改。

联系人：莫 梅

联系电话：89628569

附件：1. 2022年山东中医药大学 SRT项目中期检查表

2. 2022年 SRT项目中期检查情况汇总表

实验室管理处

2022 年 11 月 17 日

mailto:sdutcm_srt@126.com